
  7. pielikums 

 

PRECES RAŽOTĀJA NOTEIKTO OBLIGĀTO TEHNISKO APKOPJU 

PRASĪBAS 
Atklātam konkursam  

“Teleskopiska iekrāvēja piegāde” 
identifikācijas Nr. 01-21 

 

 

 

 Prasība 
Pretendenta 

piedāvājums 

Tehnisko apkopju 

periodiskums 

Traktortehnikas tehniskās apkopes jāveic 

saskaņā ar ražotāja noteikto 

periodiskumu, bet ne retāk kā 1 (vienu) 

reizi gadā arī tad, ja nav sasniegts 

attiecīgais darba stundu skaits 

 

Tehnisko apkopju 

veikšanas vieta 
Traktortehnikas tehniskās apkopes 

jāveic Stacijas ielā 6, Kuldīgā, Kuldīgas 

novadā, LV-3301 

Tehniskās apkopes var tikt nodrošinātas 

arī Pretendenta servisa vietā ar 

nosacījumu, ka Pretendents bez papildus 

samaksas nodrošina traktortehnikas 

transportēšanu no Stacijas ielas 6, 

Kuldīgā, Kuldīgas novadā, LV-3301 līdz 

tehniskās apkopes veikšanas vietai un 

atpakaļ, kā arī nepagarinot tehniskās 

apkopes veikšanas laiku. 

 

 

 

 

 

 

 

Pretendenta nosaukums:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  


